

Årsredovisning
för
Mätcirceln Sverige AB
559190-6499

Räkenskapsåret
2024-12-01 - 2025-11-30

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-28.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Zeti Demirel, Styrelseledamot
2026-05-04

Styrelsen för Mätcirkeln Sverige AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret
2024-12-01 - 2025-11-30.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp
i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget registrerades den 10 januari 2019 och har som verksamhet att utföra tekniska konsulttjänster,
framförallt inom mätteknik.

Företaget har sitt säte i Botkyrka.

Flerårsöversikt (Tkr)	2024/25	2023/24	2022/23	2021/22
Nettoomsättning	10 258	22 241	13 233	10 543
Resultat efter finansiella poster	491	9 232	6 947	5 344
Soliditet (%)	85,4	75,2	75,8	74,0

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Efter ett par år med stark utveckling har nu verksamheten normaliserats och ett större projekt har
avslutats. Därav har omsättningen sjunkit.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	6 884 019	7 362 908	14 296 927
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-2 600 000		-2 600 000
Balanseras i ny räkning		7 362 908	-7 362 908	0
Årets resultat			509 335	509 335
Belopp vid årets utgång	50 000	11 646 927	509 335	12 206 262

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 646 927
årets vinst	509 335
	12 156 262
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (3 000 kronor per aktie)	1 500 000
i ny räkning överföres	10 656 262
	12 156 262

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2024-12-01 -2025-11-30	2023-12-01 -2024-11-30
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		10 257 630	22 241 206
Övriga rörelseintäkter		-2 238 891	106 049
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 018 739	22 347 255
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-74 560	-2 590 102
Övriga externa kostnader		-1 993 694	-1 677 962
Personalkostnader	2	-4 272 386	-8 021 803
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-942 317	-800 458
Övriga rörelsekostnader		-242 978	-436 495
Summa rörelsekostnader		-7 525 935	-13 526 820
Rörelseresultat		492 804	8 820 435
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		75 308	447 402
Nedskrivningar av kortfristiga placeringar		-40 000	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-37 400	-36 051
Summa finansiella poster		-2 092	411 351
Resultat efter finansiella poster		490 712	9 231 786
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		219 000	0
Förändring av överavskrivningar		87 992	89 817
Summa bokslutsdispositioner		306 992	89 817
Resultat före skatt		797 704	9 321 603
Skatter			
Skatt på årets resultat		-288 369	-1 958 695
Årets resultat		509 335	7 362 908

Balansräkning	Not	2025-11-30	2024-11-30
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	2 644 045	2 972 698
Summa materiella anläggningstillgångar		2 644 045	2 972 698
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andra långfristiga värdepappersinnehav	4	0	500 000
Andra långfristiga fordringar	5	4 910 000	0
Summa finansiella anläggningstillgångar		4 910 000	500 000
Summa anläggningstillgångar		7 554 045	3 472 698
Omsättningstillgångar			
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		1 374 735	2 345 113
Övriga fordringar		1 829	19 257
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		65 787	1 934 000
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		185 456	258 715
Summa kortfristiga fordringar		1 627 807	4 557 085
<i>Kassa och bank</i>			
Bank		7 711 627	14 249 411
Summa kassa och bank		7 711 627	14 249 411
Summa omsättningstillgångar		9 339 434	18 806 496
SUMMA TILLGÅNGAR		16 893 479	22 279 194

Balansräkning	Not	2025-11-30	2024-11-30
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 646 927	6 884 019
Årets resultat		509 335	7 362 908
Summa fritt eget kapital		12 156 262	14 246 927
Summa eget kapital		12 206 262	14 296 927
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		2 315 000	2 534 000
Ackumulerade överavskrivningar		483 249	571 241
Summa obeskattade reserver		2 798 249	3 105 241
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		175 582	646 556
Skatteskulder		288 014	1 732 116
Övriga skulder		705 048	1 444 001
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		720 324	1 054 353
Summa kortfristiga skulder		1 888 968	4 877 026
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		16 893 479	22 279 194

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Inventarier, verktyg och installationer 3-5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2024-12-01 -2025-11-30	2023-12-01 -2024-11-30
Medelantalet anställda	6	10

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2025-11-30	2024-11-30
Ingående anskaffningsvärden	4 292 072	3 284 577
Inköp	1 172 725	1 540 900
Försäljningar/utrangeringar	-960 630	-533 405
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 504 167	4 292 072
Ingående avskrivningar	-1 319 374	-762 338
Försäljningar/utrangeringar	401 569	243 422
Årets avskrivningar	-942 317	-800 458
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 860 122	-1 319 374
Utgående redovisat värde	2 644 045	2 972 698

Not 4 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2025-11-30	2024-11-30
Ingående anskaffningsvärden	500 000	0
Inköp	0	500 000
Omklassificeringar	-500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	500 000
Utgående redovisat värde	0	500 000

Not 5 Andra långfristiga fordringar

	2025-11-30	2024-11-30
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Tillkommande fordringar	4 450 000	0
Omklassificeringar	500 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	4 950 000	0
Årets nedskrivningar	-40 000	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-40 000	0
Utgående redovisat värde	4 910 000	0

Av årets nedskrivningar avser 40 000 kr nedskrivningar till det värde som tillgången har på balansdagen även om det inte kan antas att värdenedgången är bestående.

Not 6 Rapport om årsredovisningen

Rapport om årsredovisningen enligt Rex - Svensk standard för redovisningsuppdrag har upprättats av Srf
Auktoriserad Redovisningskonsult:

Hans Andersson, H.A. Redovisning & Förvaltning AB

Årsredovisningen beslutades 2026-04-24

Tullinge

Zeti Demirel
Zeti Demirel

2026-04-27

Min revisionsberättelse har lämnats 2026-04-28

Jan Lilja
Jan Lilja
Auktoriserad revisor
